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W ubiegłą niedzielę odbył się  uroczysty obchód 103-ej 
rocznicy bitwy pod Grochowem. Na zdjęciu Generalny, 
Inspektor S il Zbrojnych, gen Edward Rydz Sm{~’ y w 
czasu* sadzenia pierw szej olchy w alei 01 oz,, nki' 

Gro cliOwskie.i

W Londynie powołano sztab obrony przeciwlotnicze,i. Na zdjęciu 
Jionrerenoj a kierowników dzielnicowych sztab Iw obrony, 1

Tłumacz przekłada na angielski mowę niemieckiego delegata von K h w ^  \ 
, . w czasie posiedzenia Rady L igi b r o d ó w  v £cndynfe r S r o d k  t i  1

ambasador Rzeczy von Ribbenlrop Obok niego radea dr Dieckhbf

N astępca tronu Wioch ks Ilum- 
hert, mianowany dowódcą korpu* 

su neapolitaiiskiego, „

W Rzymie podpisano umowę polityczną i gospodarczą między Włochami, Au* 
str !ą  i Węgrami Od lewej ku prawej s t ° j ą :  Gombós Kanya (deiegaci Wę* 
g icr), W aldenegg (delegat A ustrji), M ussolini oraz kancl. A ustrji Schuscluiigg

Z kam panji wyborczej w Niemczech. W związku z dzisiejszomi wy
borami do Reichstagu, odbyły sie w Berlinie m anifestacje przecl* 

.wyborcze. N a zajęciu  kanclerz H itler w liany przez tłumy.

Gołębie pocztowe w ilości 1000, wypuszczone w M edjrlam e, skąd 
Zaniosły do Rzymu pozdrowienie obywateli McdjOlanu Z okazji 

rocznicy utworzeniu p a rtji faszystow skiej.

,Vskutek powodzi, która zniszczyła tory kolejnwe, nastąpiła * as-J Mon' aln View z?lanc ” r czasie katastro falnej wiosenne 
;strą?ztta katastrofa pociągu pospiesznego ,w ciśnie NTew. iSI§SX. w. Ameryce. Ogoln, straty  n; .eremu powodziowym r?a.

\W  Ameryce, ’ Łwczyly 300 m ijj, d o i .  4

Zdobywca pukani Goraon Benn fta, 
kpt. pil. Z bl.tnie w Burzyński startuje  
na balonie „W arszawa 11“ do Icku do 
stratosfery. Lct ten będzie mial cha
rakter naukowo - badawczy. Start na

stąpi z lotniska w Legjonowię,,

Największy okręt św iata „Queen Mary* ‘wyrusza ze stoczni 
('lydebanU w pierwszą sw oją podróż morską. _

“Znany fizyk dr. Konstanty Jodko* 
Narkiewicz, który razem z kpt. 
Burzyńskim óouor.a lotu balonem^ 
do stratosfery. D i. .Todko-Narkie- 
wicz je st asystentem tJriiwersy-l 
tetn Józefa  Pihudsktego w War- 
bzawie przy kated-ze fizyki do* 

świauczalnei.

!W nue,’seowuścI SUldorf pod ATtona nastąpił wybucb 
gazów , który zniszczył 2-piętrowy aOm. /'


